PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nv 946, DE 04 DE AGOSTO DE 2016.

DISPENSA DO CARGO DE
SECRETÁRIO ADJUNTO - CC1
A SERVIDORA VERÓNICA
FERREIRA ALLAN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o memorando 188/2016/GVP.

RESOLVE:

Art. Io. Dispensar do cargo de Secretário Adjunto - CC1, da Secretaria
de Desenvolvimento Social e Habitação, a Sra. Verônica Ferreira Allan, Assistente
Social, matrícula n° 4921-2, a contar de 01 de agosto de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos, a contar de 01/08/2016.

»

Martins

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aofquatty (04) dia do mês de agosto
do ano de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

■ '

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAFIXADO
EniAÍ/^/lL

Afixado na rorta^a ..
Prefeitura Municip*1